各　位

　キムラユニティー株式会社は、2024年12月26日開催の取締役会において、下記の通り人事異動を

実施することを決定致しましたので、お知らせします。

2025年1月1日付人事異動

（1）執行役員の就任顧問の就任

トヨタ自動車株式会社

物流管理部長
情報サービス事業担当

以上

記

2025年1月6日

                       人事異動に関するお知らせ

氏　名 新 役 職 名 現 役 職 名

増田 賢宏

会 社 名    キ ム ラ ユ ニ テ ィ ー 株 式 会 社

代表者名    代 表 取 締 役 社 長 　成 瀬　茂 広

（コード番号 9368　東証スタンダード・名証プレミア）

問合せ先　     人 事 部 長　 　 小 笠 原　啓 仁

（  ＴＥＬ  :  ０５２ －９６２－７５９５ ）

1